Chłodzenie CPU Thermaltake Riing Silent 12
Pro CL-P021-CA12RE-A (AM2, AM2+, AM3,
AM3+, AM4, FM1, FM2, LGA 1150, LGA
1151, LGA 1155, LGA 1156, LGA 1366, LGA
2011, LGA 2011-3, LGA 775)
Indeks: 34431 Producent: Thermaltake Kod producenta: CL-P021-CA12RE-A
Cena: 242.43 zł
Opis
Wentylator Riing Silent 12 Pro Red (120mm, TDP 170W)
Producent: Thermaltake
Właściwości
Opis
Podstawka / Blok CPU Aluminium
Gniazdo procesora Socket AM2
Gniazdo procesora Socket AM2+
Gniazdo procesora LGA1366
Gniazdo procesora Socket AM3
Gniazdo procesora Socket AM3+
Gniazdo procesora Socket FM1
Gniazdo procesora Socket FM2
Gniazdo procesora LGA775
Gniazdo procesora LGA1150
Gniazdo procesora LGA1151
Gniazdo procesora LGA1155
Gniazdo procesora LGA2011
Gniazdo procesora LGA2011-3
Gniazdo procesora LGA1156
Prędkość wentylatora (maks.) 1400
Prędkość wentylatora (min.) 500
Przepływ powietrza 53
Rodzaj chłodzenia Aktywne
Technologia chłodzenia Powietrzem
Liczba wentylatorów 1
Wentylator 12 cm
Ilość rurek Heatpipe 5
Poziom hałasu 19
Wymiary - 140 x 102 x 160 x mm- Wentylator: 120 x 120 x 25 mm
Waga 884
Pozostałe parametry - Napięcie: 12V (Started 9V)- Żywotność: 40000 godzin (25 stopni C)- Złącze: 4 pin PWM +
LNC
Rozmiar wentylatora 120 x 120 mm
Prędkość 1400
Kod producenta CL-P021-CA12RE-A
Stan Nowy
Producent Thermaltake
EAN 4717964405203
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.24
Parametry
Zdjęcia
	Chłodzenie CPU Thermaltake Riing Silent 12 Pro CL-P021-CA12RE-A (AM2, AM2+, AM3, AM3+, AM4, FM1, FM2, LGA 1150, LGA 1151, LGA 1155, LGA 1156, LGA 1366, LGA 2011, LGA 2011-3, LGA 775)
	Opis
	Wentylator Riing Silent 12 Pro Red (120mm, TDP 170W)